[image: image1.png][N P giersigade

[image: image2.png]

São Carlos, <dd>de <mês> de <aaaa>
Ilmo. Sr.

<Atual coordenador do PPG-SEP >
DD. Coordenador do PPG-SEP

EESC – USP

Senhor Professor,

Solicito meu <recredenciamento/credenciamento> <pleno/específico> junto ao programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção da Escola de Engenharia de São Carlos – USP, <justificar solicitação do <recredenciamento/credenciamento>>.

Informo que <descrever nº de alunos titulados por ele; tempo médio de titulação; nº de alunos egressos no período sem titulação (evasão); oferecimento de disciplinas de pós-graduação e participação nas atividades organizadas pelo programa>.
.

Atenciosamente

_____________________________________

                  <nome do docente>

  (<nº USP>)
[image: image3.png]

PA014_carta_credenciamento_docente_v02
25/04/2016 13:47